REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali

Informe de estados correspondiente a:19/03/2024

ESTADO No. 47
Radicacion
76001310301119971289900
76001310301120170000200
76001310301120230018000
76001310301120240000300
76001310301120240006100

76001310301120240008000

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Ejecutivo Mixto

Ejecutivo con Titulo
Hipotecario

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Ejecutivo Singular

Verbal

Demandante

BANCO SANTANDER
COLOMBIA

BANCOLOMBIA S.A.

LUZ MARINA RIVERA

LISTADO DE ESTADO

Demandado

ALVARO GONZALEZ PUERTA

YENI PATRICIA SANTIAGO
RUEDA

APOD. BRAYAN DANIEL

GONZALEZ OREJUELA CAICEDO
MARCELA SANTAMARIA APOD. ALEJANDRA GALVIS
MORAN TRIVINO

BANCO BBVA COLOMBIA

APOD. DORIS CASTRO
VALLEJO

MARTHA JIMENA RODRIGUEZ | CLAUDIA LILIANA MERA

JIMENEZ

OCAMPO

Desc. Actuacién

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto ordena oficiar OBS. -- Sin Observaciones.

Auto resuelve Solicitud OBS. -- Sin Observaciones.

Agréguese a autos OBS. -- Sin Observaciones.

Auto libra mandamiento ejecutivo OBS. -- Sin
Observaciones.

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha
Registro

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

18/03/2024

Folio

178

65

74

414

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/03/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término
legal de un (1) dia y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ
Secretario



