REPUBLICA DE COLOMBIA Juzgado 011 Civil del Circuito de Cali LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:19/03/2024 ESTADO No. 47

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuación	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001310301119971289900	Ejecutivo Mixto	BANCO SANTANDER COLOMBIA	ALVARO GONZALEZ PUERTA	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	18/03/2024		1
76001310301120170000200	Ejecutivo con Título Hipotecario	BANCOLOMBIA S.A.	YENI PATRICIA SANTIAGO RUEDA	Auto ordena oficiar OBS Sin Observaciones.	18/03/2024		1
76001310301120230018000	Ejecutivo Singular	LUZ MARINA RIVERA GONZALEZ	APOD. BRAYAN DANIEL OREJUELA CAICEDO	Auto resuelve Solicitud OBS Sin Observaciones.	18/03/2024	178	1
76001310301120240000300	Ejecutivo Singular	MARCELA SANTAMARIA MORAN	APOD. ALEJANDRA GALVIS TRIVIÑO	Agréguese a autos OBS Sin Observaciones.	18/03/2024	65	1
76001310301120240006100	Ejecutivo Singular	BANCO BBVA COLOMBIA	APOD. DORIS CASTRO VALLEJO	Auto libra mandamiento ejecutivo OBS Sin Observaciones.	18/03/2024	74	1
76001310301120240008000	Verbal	MARTHA JIMENA RODRIGUEZ JIMENEZ	CLAUDIA LILIANA MERA OCAMPO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	18/03/2024	414	1

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 19/03/2024 y a la hora de las 8:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se desfija en la misma a las 5:00 p.m.

SANDRA ARBOLEDA SANCHEZ

Secretario